
 

Protokół Nr 17/2020 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii 

 z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski przywitał zebranych, następnie poprosił radnych, aby potwierdzili swoją obecność 

na posiedzeniu poprzez naciśnięcie przycisku kworum na tabletach. Obecność na wspólnym 

posiedzeniu komisji potwierdziło 13 radnych: 

1. Grzegorz Bieńkowski 

2. Rafał Donarski 

3. Marcin Fabisiak 

4. Renata Gostkowska-Maczuga 

5. Jacek Kuciński 

6. Grażyna Kwiatkowska 

7. Artur Miętek 

8. Dorota Sarna 

9. Bartłomiej Trzaskoma 

10. Dorota Trzaskoma 

11. Krystyna Wesołowska 

12. Danuta Wrzesińska 

13. Edwin Zezoń 

W posiedzeniu uczestniczyli również:  

Wójt Gminy Wieliszew – p. Paweł Kownacki, 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska, 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska, 

p. o. Kierownika Referatu Informacji i Promocji Gminy – p. Anna Ziółkowska, 

p. o. Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej, Geodezji i Nieruchomości - p. Martyna 

Matuszewska, 

p. o. Kierownika Referatu Ochrony Środowiska – p. Joanna Maj. 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – radny Rafał 

Donarski przypomniał, że zgodnie ze Statutem Gminy Wieliszew w przypadku połączenia 

posiedzeń dwóch lub większej liczby komisji, posiedzeniu przewodniczy jeden  

z Przewodniczących wybrany przez członków obradujących komisji.  

Poprosił o dokonanie wyboru osoby przewodniczącej posiedzeniu.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – radny Artur Miętek 

zaproponował, aby posiedzeniu przewodniczył radny Rafał Donarski.  

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: wyboru na przewodniczącego wspólnego posiedzenia komisji  

p. Rafała Donarskiego /głosowani członkowie wszystkich obradujących komisji/. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

O godz. 1645 Przewodniczący posiedzenia otworzył wspólne posiedzenie komisji. 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. 

Wójt Gminy Wieliszew – p. Paweł Kownacki poprosił o zmianę kolejności 

rozpatrywanych punktów polegającą na zrealizowaniu punktu: Dyskusja na temat 

proponowanego przez PKP PLK S.A. przebiegu linii kolejowej Warszawa Wschodnia – 

Nasielsk (Kątne, Świercze) przez teren Gminy Wieliszew, przed punktem: Zaopiniowanie 

projektów uchwał na sesję Rady Gminy.  

 Nie zgłoszono innych uwag. 

Porządek posiedzenia po zmianie: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Dyskusja na temat proponowanego przez PKP PLK S.A. przebiegu linii kolejowej 

Warszawa Wschodnia – Nasielsk (Kątne, Świercze) przez teren Gminy Wieliszew. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad /głosowani członkowie wszystkich 

obradujących komisji/. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

  Ad. 3. Dyskusja na temat proponowanego przez PKP PLK S.A. przebiegu linii 

kolejowej Warszawa Wschodnia – Nasielsk (Kątne, Świercze) przez teren Gminy Wieliszew. 

  Na wstępie Wójt Gminy Wieliszew – p. Paweł Kownacki udostępnił radnym podgląd 

na platformę zakupową PKP PLK S.A., na której 24 stycznia 2020 r. zamieszczono 

zamówienie na opracowanie dokumentacji przedprojektowej dla projektu: Zwiększenie 

przepustowości na odcinku Warszawa Wschodnia – Nasielsk (Kątne, Świercze).  

Stwierdził, że temat był realizowany równolegle z pomysłami CPK.  

Następnie udostępnił podgląd na dane projektowe będące częścią zamówienia. Wyjaśnił, że 

przedstawiono tam wszystkie możliwe warianty, które proponowano do analizy 

potencjalnemu wykonawcy, którym została firma Databout. Wyjaśnił, że część rzeczy jest już 

nieaktualna, jednak, jak podkreślił, iż już wówczas pojawiły się odnogi, których nie 

pokazywano przy okazji postępowania przy CPK. Stwierdził, że już wtedy planowano 

dodatkowy wariant przejścia pod Legionowem - nie pod CSP, lecz pod miastem w okolicy 

Alei Legionów, w pobliżu cmentarza, z przejściem pod Lasem Legionowskim mieszczącym 

się w obrębie geodezyjnym Kałuszyn i wyjściem w okolicy wiaduktu. Drugi wariant zakładał 

wyjście z Jabłonny, przejście pod Dąbrową Chotomowską oraz w okolicy Olszewnicy Starej. 

Analizowano również dwa warianty, które pojawiły się obecnie, tj. przejście pomiędzy 

Krubinem i Janówkiem, albo korytarzem ekologicznym pomiędzy Janówkiem, a osiedlem 

Kwiatowym, zakrętem na ul. Nowodworskiej, przejściem przez tereny Wspólnoty Gruntowej 

wsi Janówek i Góra, z mostem w Czarnowie. 

Stwierdził, że okazuje się, iż równolegle postępowania prowadziły dwie instytucje. 



Następnie, na slajdach omówił proponowane obecnie  przez PKP PLK S.A. warianty 

przebiegu nowoprojektowanej linii kolejowej Warszawa Wschodnia – Nasielsk (Kątne, 

Świercze): 

- wariant niebieski – częściowo pokrywający się z wariantem znanym z CPK, wariant 

przebiegający przez lasy Choszczówki, pod CSP w Legionowie, przecinający Łajski na pół, 

odcinający Topolinę od Skrzeszewa za ul. Familijną, wylatujący w Starym Orzechowie; 

- wariant czerwony, z odnogą do Tłuszcza – częściowo pokrywający się z pomysłem 

nieujawnianym podczas konsultacji CPK, zakładający przejście tunelem pod zabudowaniami 

Legionowa, przejście przez Las Legionowski, Skrzeszew, do Starego Orzechowa; 

- wariant zielony, z odnogą do Tłuszcza – przebiegający przez gminę Jabłonna, następnie 

pomiędzy Janówkiem a Krubinem, z odnogą przecinającą Olszewnicę Starą, Olszewnicę 

Nową, częściowo Skrzeszew, Łajski, Michałów-Reginów, odcinającą go od Wieliszewa,  

z wylotem w okolicy cmentarza Kwietniówka. 

Stwierdził, że wszystkie  proponowane warianty są krzywdzące dla Gminy Wieliszew.  
Omówił ich negatywne skutki  dla gminy (skutki planistyczne i inwestycyjne, przyrodnicze, 

społeczne). Stwierdził, że jeżeli radni podzielą jego stanowisko, iż trzeba zdecydowanie 

przeciwstawić się wszystkim proponowanym wariantom, podjęte zostaną dalsze działania. 

Zaproponował stworzenie stanowiska Rady Gminy w tej sprawie. Dodał, że trzeba będzie 

wspólnie zastanowić się, jaka forma protestu jest możliwa w obliczu obecnej sytuacji 

pandemicznej. Poinformował, że zmodyfikowano ankietę konsultacyjną przygotowaną przez 

firmę, dodano w niej opcję, iż żaden z wariantów nie jest akceptowalny.  

Podkreślił, że wskazywane prędkości przejazdu pociągów przez gminę Wieliszew wynoszą 250 

km/h, nie ma więc mowy o lokalizacji jakichkolwiek przystanków kolejowych.  

Poprosił radnych o wskazówki i podpowiedzi. Stwierdził, że wśród części mieszkańców daje się 

wyczuć poczucie rezygnacji, przeświadczenia, iż nic nie nożna już zrobić - i tylko zdecydowane 

działania pomogą uwierzyć mieszkańcom, że nie wszystko jest stracone. 

Poinformował, że pojawił się pomysł przejazdu samochodami przez gminę w celu 

zademonstrowania sprzeciwu. 

 Radny Edwin Zezoń stwierdził, że propozycje przedstawione przez Gminę Wieliszew 

zostały zignorowane przez rządzących, a rozważanie wszystkich wariantów, poza 

proponowanym, przed czasem, kiedy ten wariant stworzono -  można uznać za oszustwo. Dodał, 

że czas rozpocząć poważną dyskusję poprzez zademonstrowanie werbalnej siły. Zaproponował, 

aby pojechać samochodami pod Ministerstwo Infrastruktury, z flagami gminy, zademonstrować 

swoje niezadowolenie - może wówczas ktoś usiądzie do poważnych rozmów. Stwierdził, że na 

żaden z wariantów nie można się zgodzić. Radny zasugerował, aby w zmodyfikowanej ankiecie 

wskazać na rozwiązanie zaproponowane przez Radę Gminy i Wójta Gminy w lutym b. r., które 

jest logiczne, a które zostało zignorowane. 

 Radna Dorota Sarna stwierdziła, że żaden z proponowanych wariantów, w jej ocenie – nie 

jest do przyjęcia. Zwróciła uwagę brak jakichkolwiek korzyści dla mieszkańców gminy oraz  

szereg problemów i niedogodności w przypadku realizacji któregoś z nich. 

Wskazała na potrzebę podjęcia zdecydowanych działań będących wyrazem sprzeciwu wobec 

przedstawionych propozycji. 

 Radny Marcin Fabisiak stwierdził, że popiera stanowisko przedmówców dotyczące 

potrzeby podjęcia zdecydowanych działań, aby żaden z wariantów nie został zrealizowany. 

Stwierdził, że atutem gminy Wieliszew jest lokalizacja w pobliżu Warszawy, a jednocześnie jej 

leśno-polny charakter, nie wyobraża sobie, aby gmina została pocięta  linią kolejową. 

 Radny Artur Miętek zwrócił uwagę, że obecnie proponowane warianty są jeszcze bardziej 

niekorzystne, niż warianty proponowane zimą  b. r., dzielą gminę nie na dwie, ale na trzy części. 

Stwierdził, że jedynym akceptowalnym wariantem jest wariant wypracowany wspólnie  

i przedstawiony  w stanowisku Rady Gminy z  lutego b. r. Poparł potrzebę zdecydowanego 

zademonstrowania sprzeciwu. 



 Przewodniczący posiedzenia odniósł się do propozycji wyrażonej w stanowisku Rady 

Gminy z lutego 2020 r. dotyczącej ulokowania linii kolejowej w dotychczasowym śladzie 

wyprowadzając ją za Janówkiem Drugim na północ (by ominąć nienormatywny zakręt w Nowym 

Dworze Mazowieckim), przez rezerwę terenową w Okuninie.  

Poinformował, że w raporcie z konsultacji społecznych projektu studium lokalizacyjnego pod 

liczbą porządkową 21 wskazano,  że wpłynął taki wniosek wraz z  informacją, że postulat nie 

został przyjęty jako podstawa do korekty granic korytarza inwestycji kolejowych. Odczytał 

uzasadnienie. 

 Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki stwierdził, że przez gminę Wieliszew przebiega szlak 

komunikacyjny, po którym przejeżdżają tysiące samochodów. Zasugerował, aby zamiast jechać 

pod ministerstwo, na początek wyjechać samochodami na ulice gminy. Dodał, że można 

rozważyć również zaangażowanie w protest gminy Jabłonna. Stwierdził, że miejsce nie jest 

najważniejsze, istotne jest nadanie sprawie charakteru medialnego.  

 Radny Jan Sołtys stwierdził, że przysłuchiwał się obradom Rady Powiatu Legionowskiego 

i  jest rozczarowany brakiem zajęcia stanowiska przez Radę Powiatu. Radna reprezentująca gminę 

Wieliszew apelowała o podjęcie wspólnych działań, jednak apel pozostał bez echa. 

Stwierdził, że żaden z proponowanych obecnie wariantów nie jest do przyjęcia. Podtrzymuje 

poparcie dla rozwiązanie zaproponowanego w stanowisku Rady Gminy z lutego b. r.  Poparł 

pomysł zorganizowania protestu. 

 Radny Edwin Zezoń stwierdził, że miejsce protestu pozostawia do dyskusji, nie chce 

jednak blokować mieszkańców gminy, należy jechać do tych, którzy podejmują decyzje, którzy 

ignorują zaproponowane rozwiązania. Jeśli nie przyniesie to rezultatu, należy zapowiedzieć 

cotygodniową blokadę dróg. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poprosił o przemyślenie i zgłoszenie do dnia sesji 

swoich propozycji, sugestii  dotyczących protestu, zadeklarował, że zgodnie z sugestiami,  

w ankiecie znajdzie się odniesienie do  wariantu  zaproponowanego w stanowisku Rady Gminy  

w lutym b. r. Poprosił o informację, czy wolą radnych jest, aby przygotować stanowisko Rady 

Gminy  będącego wyrazem sprzeciwu wobec proponowanych wariantów. 

Radny Grzegorz Bieńkowski stwierdził, że żaden z zaproponowanych wariantów nie 

jest dobrym rozwiązaniem. Poinformował, że zdaniem części mieszkańców, trzeci wariant 

jest następstwem rozwiązania wypracowanego przez Radę Gminy w lutym b. r.  Dodał, że 

okazuje się, że koncepcja ta istniała wcześniej, już w styczniu. Poprosił  

o sprostowanie tego mieszkańcom. 

Radny Jacek Kuciński stwierdził, że żaden z proponowanych wariantów nie jest do 

przyjęcia. Zaproponował, aby w ramach protestu zablokować również ulice Legionowa, ulice 

powiatu.  

  Radna Krystyna Wesołowska stwierdziła, że nie zgadza się z żadnym  

z  proponowanych wariantów, podtrzymuje poparcie dla propozycji wyrażonej w stanowisku 

Rady Gminy z lutego 2020 r. Poparła pomysł przeprowadzenia głośnego protestu. 

 Radna Danuta Wrzesińska wyraziła poparcie dla  stanowiska Wójta Gminy. 

Stwierdziła, że bardzo dobrym pomysłem jest proponowany protest samochodowy. 

 Przewodniczący posiedzenia zarządził głosowania: 

Rekomendacja Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego dotycząca 

przygotowania stanowiska będącego wyrazem sprzeciwu wobec proponowanych przez PKP 

PLK S.A. wariantów przebiegu nowoprojektowanej linii kolejowej Warszawa Wschodnia – 

Nasielsk (Kątne, Świercze) przez teren Gminy Wieliszew oraz poparcia wariantu zgłoszonego 

przez Gminę Wieliszew w marcu podczas pierwszego etapu konsultacji społecznych dot. 

CPK.  

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

 

Rekomendacja Komisji Oświaty, Kultury i Sportu dotycząca przygotowania stanowiska 

będącego wyrazem sprzeciwu wobec proponowanych przez PKP PLK S.A. wariantów 

przebiegu nowoprojektowanej linii kolejowej Warszawa Wschodnia – Nasielsk (Kątne, 

Świercze) przez teren Gminy Wieliszew oraz poparcia wariantu zgłoszonego przez Gminę 

Wieliszew w marcu podczas pierwszego etapu konsultacji społecznych dot. CPK. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta 

Wrzesińska 

 

Rekomendacja Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii dotycząca przygotowania 

stanowiska będącego wyrazem sprzeciwu wobec proponowanych przez PKP PLK S.A. 

wariantów przebiegu nowoprojektowanej linii kolejowej Warszawa Wschodnia – Nasielsk 

(Kątne, Świercze) przez teren Gminy Wieliszew oraz poparcia wariantu zgłoszonego przez 

Gminę Wieliszew w marcu podczas pierwszego etapu konsultacji społecznych dot. CPK. 

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

Zaopiniowano nw. projekty uchwał: 

1/ w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew.  

2/  w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Gminy Wieliszew na 2020 rok. 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Dobrowolska omówiła propozycje zmian 

wprowadzone do projektów obydwu uchwał. 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew /głosowała Komisja Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego/. 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały budżetowej Gminy Wieliszew na 2020 rok /głosowała Komisja Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego/.  

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 



3/ uchylającą uchwałę  w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

p. o. Kierownika Referatu Ochrony Środowiska – p. Joanna Maj poinformowała  

o omyłce pisarskiej w podstawie prawnej. Wyjaśniła, że  powołano się na art. 18 ust. 1 pkt 15 

ustawy o samorządzie gminnym, natomiast powinno być: art. 18 ust. 2 pkt 15. 

Przypomniała, że projekt uchwały jest następstwem posiedzenia komisji, które odbyło 

się w październiku b. r. Radni zdecydowali wówczas, że od 1 stycznia 2021 r. z gminnego 

systemu gospodarowania odpadami zostaną wykluczone działki letniskowe  

i wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały uchylającej uchwałę 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne /głosowała Komisja Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego/. 

Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały uchylającej uchwałę 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne /głosowała Komisja Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Ekologii/. 

Wyniki głosowania  
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne:  

ZA (5) Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Grażyna Kwiatkowska, Bartłomiej 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

 
4/  w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy tej samej 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wieliszew, na okres dłuższy niż 3 lata, oraz odstąpienia 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

 Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska omówiła projekt uchwały. 

Poinformowała, że będąca przedmiotem  uchwały część nieruchomości gruntowej, zabudowana jest 

parterowym budynkiem po byłym przedszkolu, obecnie użytkowanym jako niepubliczne przedszkole  

i żłobek. Nieruchomość wydzierżawiona jest temu samemu dzierżawcy, nieprzerwalnie od 2016 roku. 

Dzierżawca wyraża wolę dalszej dzierżawy.  

Poinformowała, że w podstawie prawnej, powołując się na ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami, wskazano Dz. U. z 2020 roku,  poz. 1990   

z późniejszymi zmianami,  tymczasem powinno być: Dz. U. z 2020 roku,  poz. 1990.  
 Radny Grzegorz Bieńkowski zapytał, do czego służą skrzynki elektryczne znajdujące się przy 

nieruchomości. 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska zobowiązała się do udzielenia 

odpowiedzi na sesji Rady Gminy. 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy tej samej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wieliszew, na okres dłuższy niż 3 lata, oraz odstąpienia od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy /głosowała Komisja Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego/. 

 



Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Edwin Zezoń 

 

5/ w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. 

p. o. Kierownika Referatu Informacji i Promocji Gminy – p. Anna Ziółkowska 

omówiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie określenia 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji /głosowała Komisja Oświaty, Kultury i Sportu/.    

Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Rafał Donarski, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Danuta 

Wrzesińska 

 

6/ w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

wsi Wieliszew  i części wsi Wieliszew (obręb PGR) gm. Wieliszew. 

p. o. Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej, Geodezji i Nieruchomości -  

p. Martyna Matuszewska omówiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew i 

części wsi Wieliszew (obręb PGR) gm. Wieliszew /głosowała Komisja Rozwoju  

i Zagospodarowania Przestrzennego/. 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, Artur 

Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

 

7/  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

wsi Michałów - Reginów, gm. Wieliszew.  

p. o. Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej, Geodezji i Nieruchomości -  

p. Martyna Matuszewska omówiła projekt uchwały. 

 Radny Edwin Zezoń wyraził pozytywną opinię dotyczącą opracowania szczegółów 

planu. 

 Przewodniczący posiedzenia podziękował całemu zespołowi za dobrze wykonaną 

pracę. 

Głosowano w sprawie: wydania pozytywnej opinii o projekcie uchwały w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów - 

Reginów, gm. Wieliszew /głosowała Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego/. 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Artur Miętek, Dorota Sarna, Dorota Trzaskoma, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 5. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- radna Danuta Wrzesińska – poprosiła o informację dotyczącą miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w Olszewnicy Starej. 

Wyjaśnień udzieliła p. Martyna Matuszewska - p. o. Kierownika Referatu Gospodarki 

Przestrzennej, Geodezji i Nieruchomości.  

- radna Renata Gostkowska-Maczuga poprosiła o informację dotyczącą kanalizacji  

w Michałowie-Reginowie. Zapytała również o możliwość przedłużenia otwarcia placu zabaw  

w Łajskach. 

Wyjaśnień udzieliła p. Magdalena Radzikowska – Zastępca Wójta Gminy. 

- radna Krystyna Wesołowska przypomniała, że przesłała do urzędu analizę zużycia wody 

przez mieszkańców osiedla Modlińska 110-144 przez I półrocze b. r., przedstawiła tam 

propozycję zwiększenia limitu wykorzystania  wody na jednego mieszkańca oraz zmiany 

stawki za 1 m3. Zapytała, czy pochylono się nad analizą. 

Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska zobowiązała się do przekazania 

informacji na ten temat przed sesją Rady Gminy. 

- radny Edwin Zezoń zapytał, co oferuje gmina firmie AG-Complex w zamian za budowę 

kanalizacji; jakie działania podjęto w celu skrócenia czasu przejazdu przez przejazd kolejowy; 

ustaleń dotyczących zasiedzenia działki na Silikatach. 

Wyjaśnień udzieliła p. Magdalena Radzikowska – Zastępca Wójta Gminy. Odnosząc 

się do kwestii budowy kanalizacji stwierdziła, że w warunkach zabudowy zapisano, że firma 

ma podłączyć osiedle do sieci kanalizacji zbiorczej i podejmowane działania ku temu 

zmierzają. 

Ad. 6. O godz. 1912 Przewodniczący posiedzenia zakończył wspólne posiedzenie 

komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano.   

     Przewodniczący posiedzenia: 

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

 

Magdalena  Kucińska Przestrzennego Rafał Donarski  

 

 Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  

i Ekologii 

Grażyna Kwiatkowska  
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